
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

Uchwała nr  1/32/2013 
z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie projektu  

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 
Chopina, Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku 

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm, Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Senat wyraża zgodę na podjęcie przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu p.n. 
Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 
Chopina, Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013; Oś priorytetowa 
V, Rozwój infrastruktury ochrony środowiska – Projekty z zakresu wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii; Działanie 5.2. Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska; Konkurs grudzień 2012 – styczeń 2013. 

 
§2. 

Zakres rzeczowy przygotowywanego projektu obejmuje między innymi:  
1. zakup i montaż pompy ciepła z gruntowym systemem zasilania,  
2. zakup i montaż kolektorów słonecznych, 
3. termomodernizację budynków,  
4. wymianę stolarki okiennej,  
5. docieplenie ścian i dachu, 
6. wymianę wewnętrznej instalacji CO. 

 
§3. 

W związku z przewidywanym kosztem przygotowania wniosku oraz realizacji projektu 
w wys. 2.200.000 PLN (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych), wyraża się zgodę 
na wpisanie do planu rzeczowo-finansowego na rok 2013 projektu, o którym mowa w 
§1: 

1. wkładu własnego z tym związanego do wysokości 260.000 PLN (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych), 

2. pokrycie VAT-u w wysokości do 500.000 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) 
będącego kosztem niekwalifikowalnym. 

 
§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 

        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 

 

 

 


